

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského  
Olomouc – Hejčín 779 00 Olomouc, Tomkova 42**

---

IČ: 00601691

ELEKTRO - BAU Olomouc, s.r.o.  
Stará Přerovská 790/15  
779 00 OLOMOUC

**OBJEDNÁVKA**

Objednáváme si u Vás elektroinstalační práce, opravu venkovních svítidel, čištění rozvaděčů a drobné opravy dle zaslané nabídky v celkové ceně 52.590,70 Kč včetně DPH.

V Olomouci dne : 25.4. 2019

Vyřizuje: \_\_\_\_\_  
Tel. \_\_\_\_\_

S pozdravem

PaedDr. \_\_\_\_\_

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola  
prof. V. Vejdovského Olomouc-Hejčín  
Tomkova 42  
779 00 Olomouc**

-15-

Dodavatel:

**ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.**  
**Stará Přerovská 790/15**  
**779 00 OLOMOUC**

Provozovna:

**ELEKTRO-BAU OLOMOUC,**  
**Stará Přerovská č.790/15**  
**779 00 OLOMOUC-Holice**

IČ: 25376799

DIČ: CZ25376799

Telefon: !

Mobil: !

Fax: ne

E-mail: elektrobau@elektrobau.cz

www.elektrobau.cz

Variabilní symbol:

190100056

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00601691

DIČ:

CZ00601691

**Střední škola, základní škola a Mateřská škol.**  
**prof. V. Vejvodského Olomouc - H**  
**Tomkova 42**  
**779 00 Olomouc 9**

Banka:

Komerční banka

SWIFT:

KOMBCZPPXXX

IBAN:

CZ0401000000191054720227

Číslo účtu:

Kód banky:

Datum vystavení:

30.04.2019

Datum splatnosti:

14.05.2019

Datum uskutečnění plnění:

30.04.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám za elektroinstalační práce dle Vaší objednávky na akci : SŠ, ZŠ a MŠ prof. V.Vejvodského, Tomkova 42 - oprava venkovních svítidel, čištění rozvaděčů a drobné opravy - viz. příloha.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
43 463,70	21%	9 127,00	52 590,70

Součet

43 463,70

9 127,00

52 590,70

CELKEM K ÚHRADĚ

52 590,70

Vystavil:

**ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.**

Stará Přerovská 790/15

779 00 OLOMOUC - Holice

IČO: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Firma je zapsána v O.R. u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16700, je držitelem CERTIFIKÁTU JAKOSTI dle ČSN EN ISO 9001:2008, 14001:2005, 18001:2008

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
43 463,70	21%	9 127,00	52 590,70

QR Platba+!

Převzal:

Razítko:

Název nabídky:	ZŠ a MŠ Vejdovského, Tomkova 42
Číslo nabídky	NAB08370

Dodavatel		Objednatel	
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.	Název firmy:	
Kontaktní osoba:		Kontaktní osoba:	Štěpán Škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc-Hajčín
Ulice:	Stará Přerovská 790/15	Ulice:	Tomkova 42
Město:	Olomouc	Město:	779 00 Olomouc -15
PSČ	779 00	PSČ	
Telefon		Telefon	
Fax		Fax	

název položky	objednáací číslo	cenaza mj.	počet	jednotka	cena celkem
---------------	------------------	------------	-------	----------	-------------

### Materiál

#### Elektroinstalační materiál

výbojka SON-T PIA plus 70W/SHC/E27		525,90 Kč	13	ks	6 836,70 Kč
ST svorka na okapové trouby		123,30 Kč	1	ks	123,30 Kč
SS svorka spojovací		19,30 Kč	2	ks	38,60 Kč
recyklační poplatek		2,50 Kč	13	ks	32,50 Kč
pojistka skleněná 5x20 1,6A/35		2,10 Kč	1	ks	2,10 Kč
výbojka SON-T PIA plus 70W/SHC/E27	88880016	525,90 Kč	22	ks	11 569,80 Kč
tlumivka 70W NAHU 70.128 230V	95199268	351,90 Kč	4	ks	1 407,60 Kč
ST svorka na okapové trouby	88880016	123,30 Kč	1	ks	123,30 Kč
SS svorka spojovací	88880016	19,30 Kč	2	ks	38,60 Kč
pojistka 5x20 1,5A/35 skleněná	88880016	2,10 Kč	1	ks	2,10 Kč
Recyklace za svítidla	66660003	7,50 Kč	1	ks	7,50 Kč
OCP-70 PC/II 70W/E27/opál/černá	72015125	4 371,40 Kč	1	ks	4 371,40 Kč
<b>Celkem za: XXXX</b>					<b>24 553,50 Kč</b>

**Celkem za: Materiál**

**24 553,50 Kč**

### Montáž

#### Elektroinstalační práce

Montáž		16 450 Kč	1	celkem	16 450,00 Kč
<b>Celkem za: Elektroinstalační práce</b>					<b>16 450,00 Kč</b>

**Celkem za: Montáž**

**16 450,00 Kč**

### REKAPITULACE

SKUPINA	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál			24 553,50 Kč		29 709,74 Kč
Práce			16 450,00 Kč		19 904,50 Kč
Projekce			0,00 Kč		0,00 Kč
Revize			0,00 Kč		0,00 Kč

Doprava			0,00 Kč		0,00 Kč
Ubytování			0,00 Kč		0,00 Kč
Stravné			0,00 Kč		0,00 Kč
Slevy a přirážky			0,00 Kč		0,00 Kč
Vedlejší náklady 6%	41 004 Kč		2 460,21 Kč		2 976,85 Kč
Ostatní			0,00 Kč		0,00 Kč
<b>Celkem ceny</b>			<b>43 463,71 Kč</b>		<b>52 591,09 Kč</b>